
UCHWAŁA NR     567     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. 
 
 

Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XVI/163/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2009 r. 
uchwala się, co następuje: 
     
 
    § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009r. o kwotę      41 311  zł 
 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 3 775 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 775 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 775 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 600 zł 
 rozdz.71015 Nadzór budowlany - 600 zł 

  § 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej - 274 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 322 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 zł 
  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
- 770 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 770 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 770 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 185 zł 
 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 1 185 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 185 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 31 837 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 25 537 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 458 zł 
   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 799 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 080 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 200 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 000 zł 

  § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 3 000 zł 

 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 2 700 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 73 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 971 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 273 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 383 zł 
 rozdz. 85295 Pozostała działalność - 600 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
- 3 102 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 1 732 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 732 zł 

 



 2 
 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 1 370 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 112 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 33 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 814 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  182 zł 
  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 58 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 2 zł 

  § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 14 zł 

  § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji - 155 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -  
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 42 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 42 zł 
 
 
    § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę    41 311      zł 
 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 3 775 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 775 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 72 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 3 703 zł 
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 600 zł 
 rozdz.71015 Nadzór budowlany - 600 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600 zł 
  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
- 770 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 770 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 770 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 185 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 185 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 185 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 31 837 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 25 537 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 537 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 2 700 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 531 zł 
  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 169 zł 
 rozdz. 85295 Pozostała działalność - 600 zł 
  §4300 Zakup usług pozostałych - 600 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
- 3 102 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 1 732 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 380 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 352 zł 
 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 1 370 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 257 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 60 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 53 zł 

 



 3 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 42 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 42 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 42 zł 
 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
                                                           

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 

 


